

< お見積 ・ ご注文 > 書 (該当するものに○をお付けください)

見積No	663495-050
------	------------

見積日 2023年 3月 15日

上代金額 合計	¥ 6,457,540 (消費税別)
---------	--------------------



パッケージプラン デザイナーサイト | TPGR-003S

TPGR003-663495050

ご注文確認印	出荷日
	月 日 出荷

《 商品明細 1 / 4 》

No.	材料・品名・規格	単価	個数	金額
1	20601800 ホームヤードルーフⅡマットB別注 ダブル仕様 間口2900×奥行5830 H3000 移動柱X2(マットホワイト)	2,057,000	1	2,057,000
2	00389704 ホームヤードルーフⅡ 内天井マットホワイト別注 5830X1450 (パネル7枚)	511,000	2	1,022,000
3	28390399 壁貼用格子材30X50 マットホワイト別注 L3700	36,900	10	369,000
4	00521531 アルミ30x50用キャップ マットホワイト ビス付(壁貼・格子兼用)	500	10	5,000
5	20657500 スーパートリルネジ 4x19 ステンカラー	61	50	3,050
6	00291151 ホームヤードルーフエバースクリーン桁下部カバーW40 マットブラック (スリット用)	13,400	1	13,400
7	00182114 ホームヤードルーフ格子材埋込式30x60 H30用マットWH	13,300	23	305,900
8	00358359 アルミ格子部材30x60 L4000 マットWH [5G]	14,600	2	29,200
9	00661763 斜め格子材 取付部品 マットWH ホームヤードルーフ/エバースクリーン兼用	4,000	2	8,000
10	77070000 アルミ角柱85X85ステンカラー別注 L3300	42,000	2	84,000
11	89469700 アルミ格子部材30x85L4000 ステンカラー	12,000	2	24,000
12	95458200 コーナーアングル 60巾(ビス付) トリルネジ 5X13 4本付	660	14	9,240
13	00116591 アートボート 910X1820 RC杉板 [A10G] 【00057900】	21,800	3	65,400
14	00222124 アートボート 見切材薄型 ステンカラー	1,900	6	11,400
15	00222162 アートボート 平目地ジョイント薄型 ステンカラー	2,100	2	4,200

備考	※2023年3月時点の価格になります。都度正式見積依頼をお願いします。 ※バラ部材・現場組立になります。現場カット・仮穴加工をお願いします。	
	製造途中の取消、変更の場合一部お客様のご負担となる事があります。 別注品は基本的に再使用不可能です。製造後の返品はできません。 当社見積書以外の材料に変更された場合現場でのトラブルについて責任を負いかねます。	K- 1/ 4

< お見積 ・ ご注文 > 書 (該当するものに○をお付けください)

見積No	663495-050
------	------------

見積日 2023年 3月 15日



パッケージプラン テーザ イナースサイト | TPGR-003S

TPGR003-663495050

《 商品明細 2 / 4 》

No.	材 料 ・ 品 名 ・ 規 格	単 価	個 数	金 額
16	00025091 アートボード用サ小頭トリルネジ 4x16	22	100	2,200
17	41515100 アートボード用弾性接着剤 PM165-RX 333ml	2,900	2	5,800
18	41516800 アートボード用両面テープ 1本入 20X1.1X10m	1,070	1	1,070
19	18500901 アートボード補強板 800X750	20,200	2	40,400
20	77070000 アルミ角柱85X85ステンカラー別注 L3300	42,000	3	126,000
21	20657500 スーパートリルネジ 4x19 ステンカラー	61	20	1,220
22	89469700 アルミ格子部材30x85L4000 ステンカラー	12,000	7	84,000
23	95458200 コーナーアングル 60巾(ビス付) トリルネジ 5X13 4本付	660	28	18,480
24	00141432 エバーアートボードシック 910x1820 タイルホワイト 【00057900】 【69568300】	27,800	12	333,600
25	00222124 アートボード見切材薄型 ステンカラー	1,900	9	17,100
26	00222162 アートボード平目地ジョイント薄型 ステンカラー	2,100	7	14,700
27	00025091 アートボード用サ小頭トリルネジ 4x16	22	200	4,400
28	41515100 アートボード用弾性接着剤 PM165-RX 333ml	2,900	3	8,700
29	41516800 アートボード用両面テープ 1本入 20X1.1X10m	1,070	2	2,140
30	00072767 アルミ補強板 600X600	16,000	1	16,000

備考	※2023年3月時点の価格になります。都度正式見積依頼をお願いします。 ※バラ部材・現場組立になります。現場カット・仮穴加工をお願いします。	
	製造途中の取消、変更の場合一部お客様のご負担となる事があります。 別注品は基本的に再使用不可能です。製造後の返品はできません。 当社見積書以外の材料に変更された場合現場でのトラブルについて責任を負いかねます。	K - 2/ 4

< お見積 ・ ご注文 > 書 (該当するものに○をお付けください)

見積No	663495-050
------	------------

見積日 2023年 3月 15日



パッケージプラン デザイナーズサイト | TPGR-003S

TPGR003-663495050

《 商品明細 3 / 4 》

No.	材 料 ・ 品 名 ・ 規 格	単 価	個 数	金 額
31	40736100 K1233522TA セラ ウォール RC杉板 2枚入	8,200	34	278,800
32	40018800 タイル荷重受け金具 エント L2000	8,200	12	98,400
33	40019500 タイル荷重受け金具 センター L2000	10,200	36	367,200
34	41509000 外装用大型タイル専用接着剤/箱 (20本入)	47,200	7	330,400
35	41508300 外装用大型タイル専用接着剤	2,600	7	18,200
36	00609871 アルミ平板 20x200角 L4000 マットブラック [5G]	40,400	1	40,400
37	00609888 アルミ平板 20x200角用キャップ マットブラック ビス付	960	4	3,840
38	00609765 アルミ格子部材40x12 L4000 マットブラック [5G]	10,200	1	10,200
39	00609819 アルミ格子部材40x12用キャップ マットブラック ビス付	350	2	700
40	00591954 アートウット 笠木スリムL210幅セット L40 マットBK	45,600	2	91,200
41	00591909 アートウット 笠木スリムL210幅セット L20 マットBK	22,800	1	22,800
42	00592067 アートウット 笠木スリムL90° コーナーカバー210幅 ブラック	10,400	1	10,400
43	00474752 アートウット 笠木スリムL210端部キャップ S ブラック色共 ブラック/マットブラック	4,900	1	4,900
44	72348500 HDA-H006 レターキューブ 繫げ字 H50 8文字以内	34,000	1	34,000
45	75387100 HBH-D03G ダウンライト3型12/24 グレイッシュG φ62xH22	26,000	8	208,000

備考	※2023年3月時点の価格になります。都度正式見積依頼をお願いします。 ※バラ部材・現場組立になります。現場カット・仮穴加工をお願いします。	
	製造途中の取消、変更の場合一部お客様のご負担となる事があります。 別注品は基本的に再使用不可能です。製造後の返品はできません。 当社見積書以外の材料に変更された場合現場でのトラブルについて責任を負いかねます。	K - 3/ 4

< お見積 ・ ご注文 > 書 (該当するものに○をお付けください)

見積No	663495-050
------	------------

見積日 2023年 3月 15日



パッケージプラン デザイナーズサイト | TPGR-003S

TPGR003-663495050

《 商品明細 4 / 4 》

No.	材料・品名・規格	単価	個数	金額
46	79843800 HBA-D29Kラインウォールライト ハイタイプ 800 12V W800xD72xH22	29,000	2	58,000
47	71015700 ラインウォールライト ロータイプ 12V別注 L400	29,000	2	58,000
48	71164200 HBA-D37K エバーアートウォールライト4型12/24 マットBK W105xD65xH105	30,000	2	60,000
49	79463800 HEA-026K 12Vタイマートランス 75W ブラック	33,000	1	33,000
50	49820800 HEC-035K ガーデンスケープ用コード 12V用 50m φ0.74x50000	16,000	2	32,000
51	49957100 HCE-0014 ガーデンスケープ用ドライコン(10個セット) 11X11X23	3,500	3	10,500
52	00057900 共通取説 T-AB アートボード		1	
53	69568300 取説エバーアートボードシック		1	

備考	※2023年3月時点の価格になります。都度正式見積依頼をお願いします。 ※バラ部材・現場組立になります。現場カット・仮穴加工をお願いします。	合計	¥ 6,457,540
	製造途中の取消、変更の場合一部お客様のご負担となる事があります。 別注品は基本的に再使用不可能ですので製造後の返品はできません。 当社見積書以外の材料に変更された場合現場でのトラブルについて責任を負いかねます。		K- 4/ 4



見積No. 663495-050



平板 200X20 ヲツトフ ヲツカ+letter fine  
 平板とセウオールにホルト用の穴を空け  
 letter fineは平板に接着固定  
 (資材用意)

※記載サイズより数ミリのバラつきが生じる場合がありますのでご了承ください。

きょうのうえの確認のため、図面を右欄にいただきますように文書と併せています。文書にも注釈をいれたいと思います。

お客様ご承認印			
(株) タカシヨー		担当者	特記事項
		作図者	
縮尺		物件名	見積No. 663495-050

## パッケージプラン デザイナーズサイト

この度はパッケージプラン デザイナーズサイトをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  
パッケージプラン デザイナーズサイトは、デザイナーによる意匠プランを閲覧、3Dデータと見積書を  
閲覧・ダウンロードできるサービスです。

### 注意事項

#### ◆現場組立品

バラ部材・現場組立品になります。

#### ◆価格について

表示価格は参考価格につき、価格に変動がある場合があります。パッケージプランをご使用の際は、お近くの㈱タカショーへお問い合わせの上、必ずお見積もりをお願いいたします。

#### ◆色について

商品カラーは発注時にご指定ください。お選びいただくカラーによっては価格が変わる場合がありますので、ご了承ください。ライトの場合は、本体カラーと照明カラーをご指定ください。

#### ◆納期

パッケージプランは受注生産品になりますので、納期がかかる場合があります。納期のご確認をお願いいたします。

#### ◆ローボルトライト

ローボルト(12V/24V)ライトをご使用の際にはローボルトトランス、ジャンクションボックス、専用コード等のアクセサリが必要となります。施工状況に応じて必要なアクセサリの種類、数量が変わりますので十分な確認をお願いいたします。

### パッケージ内容の変更について

パッケージ内容を変更したい場合は、お近くの㈱タカショーまでお問い合わせください。**お問い合わせの際に、見積表紙に記載している「TPGR」もしくは「PPGR」で始まる案件番号をお伝えください。**

### 免責事項

- パッケージプラン デザイナーズサイト掲載プランは、デザイナーによる意匠デザインになります。施工については法令、条例の順守が必要となります。実際の施工について一切責任を負いません。
- 標準価格(メーカー希望小売価格)での見積となります。
- 表示価格には消費税及び組立費・施工費等は含まれておりません。
- 参考見積ですので、発注の際には品番・仕様等、十分な確認をお願いいたします。
- 現場設置条件を考慮しておりませんので、発注の際には仕様などの十分な確認をお願いいたします。
- パッケージのデザイン、仕様、外観、価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。